
本  社    東京支社 

〒530-0012    〒106-0047 

大阪市北区芝田 2-8-31   東京都港区南麻布 2-14-19   

第三東洋ビル 2F    オキノビル 3F    

TEL 06-6377-2221                  TEL 03-5420-2290 

FAX 06-6377-2223                          FAX 03-5420-4790                  info@alta-dent.com    www.alta-dent.com                          

 

 

 

 

 

令和 2 年 3 月 18 日 

 

お客様各位 

 

 

OR ファウンデーショングローバルシンポジウム（ORGS NY） 開催延期のお知らせ 

 

 

OR ファウンデーションでは新型コロナウィルスに関する状況と感染の拡がりについて注意深くモニタ

リングをしてまいりましたが、ご存知のように WHO がパンデミックを宣言し、米国は全てのヨーロッ

パ諸国からの入国を 30 日間禁止することを発表しました。 主催者である OR ファウンデーションでは

こうした現状を踏まえ、本年 4 月 30 日から 5 月 2 日に予定しておりましたグローバルシンポジウムを

2021 年に延期することを決定いたしました。 ご参加をお申込みいただきました皆様方にはご迷惑をお

かけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

2021 年はニューヨークで開催予定ですが、開催日などはまだ決まっておりません。  

皆様方には詳細が決まり次第ご連絡させていただきます。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

 

株式会社アルタデント 

 

 


